PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ №
   ___________сессия                                                                                       V созыва

 «___»___________2013 года                                                                          г. Темрюк
О внесении изменений в решение XVIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 25 марта 2011 года № 178 «Об утверждении Положения «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Темрюкский район»
На основании решения Темрюкского районного суда Краснодарского края от 3 апреля 2013 года по делу № 2-665/13 о признании статьи 24 Положения об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Темрюкский район, утвержденного решением XVIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 25 марта        2011 года № 178, недействующей со дня вступления решения суда в законную силу, Совет муниципального образования Темрюкский район решил:

1. Считать статью 24 Положения об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Темрюкский район, утвержденного решением XVIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 25 марта 2011 года № 178, утратившей силу с   5 мая 2013 года.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Б.Музыченко и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).

3. Официально опубликовать настоящее решение.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                     Председатель Совета

Темрюкский район                                                  муниципального образования

                                                                                  Темрюкский район

_______________И.Н.Василевский                       ______________А.И.Шерстнев

«___» ________________ 2013 года                      «___» _____________ 2013 года